
Id: UMEVV-HRKWO-REGGW-JJRTE-GFHMS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/307/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 14 września 2011 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do zawierania porozumień dotyczących finansowania 
wydatków przez gminy i powiaty, z terenu których dzieci uczęszczają na zajęcia wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka w szkołach/placówkach prowadzonych przez Gminę Miejska Kraków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 73 ust. 1, art. 92 ust. 1 
pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 71 b ust. 2a i ust. 2b ustawy z dnia 7 września 1991 roku o sysytmie 
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zawierania porozumień dotyczących finansowania 
wydatków przez gminy i powiaty, z terenu których dzieci uczęszczają na zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju 
dziecka organizowane w przedszkolach, szkołach podstawowych, w tym w specjalnych, specjalnych ośrodkach 
szkolno-wychowawczych oraz w poradniach psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kraków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk


